附件三：

       南京农业大学第八届“神农节”研究生摄影作品展示大赛参赛承诺书
郑重承诺，我已详细了解此次大赛活动细则，参加此次南京农业大学第八届“神农节”研究生摄影作品展示大赛的参赛作品系本人原创，没有抄袭、剽窃他人已有作品成果，如有发现抄袭、剽窃等现象，或侵犯他人著作权之情节出现，一经发现，立即取消比赛资格，所获名次及奖励立即无条件收回，相关法律责任由本人全部承担，大赛组委会不承担一切责任，特此声明！
承诺人：

（注：本承诺书仅需电子版，作品提交时与报名表、作品一并邮件提交，三者缺一不可！）
南京农业大学第八届“神农节”研究生
                                               摄影作品展示大赛组委会

                                                南京农业大学研究生会

南京农业大学农学院研究生分会

2012年4月10日